
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-08-014340-a

Найменування замовника: Хмельницьке комунальне підприємство
«Спецкомунтранс»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03356565

Місцезнаходження замовника: 29008, Україна, Хмельницька область, місто
Хмельницький, вулиця Князя Святослава
Хороброго,1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Смолієнко Євгенія Володимирівна, +380382671894,
smolienko@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Прибирання контейнерних майданчиків,
завантаження сміття і бруду в контейнери

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

ЛОТ 1 — Прибирання контейнерних майданчиків, завантаження сміття і
бруду в контейнери

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Прибирання
контейнерних
майданчиків,
завантаження
сміття і бруду в
контейнери

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з прибирання
та підмітання вулиць

1 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
згідно додатку 3 до
тендерної
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата Послуг за цим Договором
здійснюється в національній валюті
України в безготівковій формі на
підставі підписаних Сторонами актів
приймання наданих послуг (далі –
Акт), а також наданому рахунку (за
необхідності), шляхом перерахування
коштів Замовником на розрахунковий
рахунок Виконавця протягом 25
(двадцяти п’яти) робочих днів

Пiсляоплата 25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

507 079,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 535,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 грудня 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 грудня 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Прибирання контейнерних майданчиків, завантаження сміття і
бруду в контейнери



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Прибирання
контейнерних
майданчиків,
завантаження
сміття і бруду в
контейнери

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з прибирання
та підмітання вулиць

1 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
згідно додатку 3 до
тендерної
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата Послуг за цим Договором
здійснюється в національній валюті
України в безготівковій формі на
підставі підписаних Сторонами актів
приймання наданих послуг (далі –
Акт), а також наданому рахунку (за
необхідності), шляхом перерахування
коштів Замовником на розрахунковий
рахунок Виконавця протягом 25
(двадцяти п’яти) робочих днів

Пiсляоплата 25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

382 828,08 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 914,14 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 грудня 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 грудня 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Прибирання контейнерних майданчиків, завантаження сміття і
бруду в контейнери

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Прибирання
контейнерних
майданчиків,
завантаження
сміття і бруду в
контейнери

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з прибирання
та підмітання вулиць

1 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
згідно додатку 3 до
тендерної
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата Послуг за цим Договором
здійснюється в національній валюті
України в безготівковій формі на
підставі підписаних Сторонами актів
приймання наданих послуг (далі –
Акт), а також наданому рахунку (за
необхідності), шляхом перерахування
коштів Замовником на розрахунковий
рахунок Виконавця протягом 25
(двадцяти п’яти) робочих днів

Пiсляоплата 25 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

643 871,28 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 219,36 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 грудня 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 грудня 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Прибирання контейнерних майданчиків, завантаження сміття і
бруду в контейнери

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Прибирання
контейнерних
майданчиків,
завантаження
сміття і бруду в
контейнери

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з прибирання
та підмітання вулиць

1 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
згідно додатку 3 до
тендерної
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата Послуг за цим Договором
здійснюється в національній валюті
України в безготівковій формі на
підставі підписаних Сторонами актів
приймання наданих послуг (далі –
Акт), а також наданому рахунку (за
необхідності), шляхом перерахування
коштів Замовником на розрахунковий
рахунок Виконавця протягом 25
(двадцяти п’яти) робочих днів

Пiсляоплата 25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

299 249,88 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 496,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 грудня 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 грудня 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — Прибирання контейнерних майданчиків, завантаження сміття і
бруду в контейнери

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Прибирання
контейнерних
майданчиків,
завантаження
сміття і бруду в
контейнери

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з прибирання
та підмітання вулиць

1 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
згідно додатку 3 до
тендерної
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата Послуг за цим Договором
здійснюється в національній валюті
України в безготівковій формі на
підставі підписаних Сторонами актів
приймання наданих послуг (далі –
Акт), а також наданому рахунку (за
необхідності), шляхом перерахування
коштів Замовником на розрахунковий
рахунок Виконавця протягом 25
(двадцяти п’яти) робочих днів

Пiсляоплата 25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

350 957,28 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 754,79 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 грудня 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 грудня 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 6 — Прибирання контейнерних майданчиків, завантаження сміття і
бруду в контейнери

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Прибирання
контейнерних
майданчиків,
завантаження
сміття і бруду в
контейнери

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з прибирання
та підмітання вулиць

1 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
згідно додатку 3 до
тендерної
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата Послуг за цим Договором
здійснюється в національній валюті
України в безготівковій формі на
підставі підписаних Сторонами актів
приймання наданих послуг (далі –
Акт), а також наданому рахунку (за
необхідності), шляхом перерахування
коштів Замовником на розрахунковий
рахунок Виконавця протягом 25
(двадцяти п’яти) робочих днів

Пiсляоплата 25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

540 107,64 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 700,54 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 грудня 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 грудня 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 7 — Прибирання контейнерних майданчиків, завантаження сміття і
бруду в контейнери



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Прибирання
контейнерних
майданчиків,
завантаження
сміття і бруду в
контейнери

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з прибирання
та підмітання вулиць

1 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
згідно додатку 3 до
тендерної
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата Послуг за цим Договором
здійснюється в національній валюті
України в безготівковій формі на
підставі підписаних Сторонами актів
приймання наданих послуг (далі –
Акт), а також наданому рахунку (за
необхідності), шляхом перерахування
коштів Замовником на розрахунковий
рахунок Виконавця протягом 25
(двадцяти п’яти) робочих днів

Пiсляоплата 25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

231 398,76 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 156,99 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 грудня 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 грудня 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 8 — Прибирання контейнерних майданчиків, завантаження сміття і
бруду в контейнери

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Прибирання
контейнерних
майданчиків,
завантаження
сміття і бруду в
контейнери

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з прибирання
та підмітання вулиць

1 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
згідно додатку 3 до
тендерної
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата Послуг за цим Договором
здійснюється в національній валюті
України в безготівковій формі на
підставі підписаних Сторонами актів
приймання наданих послуг (далі –
Акт), а також наданому рахунку (за
необхідності), шляхом перерахування
коштів Замовником на розрахунковий
рахунок Виконавця протягом 25
(двадцяти п’яти) робочих днів

Пiсляоплата 25 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

54 960,36 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

274,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 грудня 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 грудня 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


